

DAROVACIA ZMLUVA č. 212/17/EUS

uzavretá podľa § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v platnom znení
(ďalej len „Občiansky zákonník“) medzi zmluvnými stranami:

Darca: **eustream, a.s.**
Votrubova 11/A, 821 09 Bratislava
spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3480/B
zastúpený: Petr Kraška, riaditeľ korporátnych záležitostí
IČO: 35 910 712
DIČ: 2021931175
IČ DPH: SK2021931175
bankové spojenie: VÚB
číslo účtu: 1101153/0200

(ďalej ako „Darca“)

a

Obdarovaný: **Ministerstvo vnútra SR**
Krajské riaditeľstvo HaZZ v Nitre
Dolnočermánska 64, 949 11 Nitra
IČ DPH: SK2020571520
zastúpený: plk. Ing. Pavol Nereča, riaditeľ
(ďalej ako „Obdarovaný“)

I. Predmet zmluvy

1. Darca je vlastníkom nasledovných hnutelných vecí: vid' príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu darovania (ďalej ako „dar“ alebo „predmet darovania“).
2. Hodnota predmetu darovania je určená výškou daňovej zostatkovej ceny: 3 942,91 € (slovom: tritisícdeväťstoštyridsaťdva eur deväťdesiatjeden centov).
3. Darca na základe tejto zmluvy daruje Obdarovanému dar a Obdarovaný dar na základe tejto zmluvy s vďakou prijíma.

II. Nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Obdarovaný svojím podpisom potvrdzuje, že bol Darcom upozornený na všetky vady daru, jeho stav je mu známy a v tomto stave ho prijíma. Ďalšie využitie alebo nakladanie s darom je na vlastnú zodpovednosť a náklady Obdarovaného.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastnícke právo k daru nadobudne Obdarovaný dňom prevzatia daru. Obdarovaný podpisom zmluvy potvrdzuje, že predmet darovania prevzal pri podpise tejto zmluvy.

III. Závěrečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti zmluvných strán, v tejto zmluve neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, porozumeli jej a na znak súhlasu s jej obsahom, ktorý zodpovedá ich slobodnej a skutočnej vôli, ju podpisujú.
3. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, podpísaných zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Táto zmluva bola vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pre každú zmluvnú stranu po dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany postupujú pri vysporiadavaní svojich daňových povinností podľa právnych predpisov platných v Slovenskej republike s vylúčením možnosti prevzatia daňovej povinnosti za obchodného partnera. **Darovacia zmluva s prílohou/prílohami plní funkciu faktúry v zmysle platného zákona o dani z pridanej hodnoty č. 222/2004 Z. z.**
6. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán.

Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu darovania

V Bratislave, dňa 11. septembra 2017

V, dňa

.....
Petr Krafka
riaditeľ korporátnych záležitostí

.....
plk. Ing. Pavol Nereča
riaditeľ

Príloha č. 1 k Darovacej zmluve č212/17/EUS
ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU DAROVANIA

Doklad je podkladom pre odvod DPH u darcu

Poradovým číslom dokladu je číslo Darovacej zmluvy.

Dátum dodania tovaru/služby (dátum z preberacieho protokolu):.....

Dátum vyhotovenia dokladu je dátum dodania tovaru/služby.

Názov (meno) a sídlo (trvalý pobyt) osoby, v prospech ktorej sa dodanie uskutočňuje, jeho IČ DPH:

Ministerstvo vnútra SR, Krajské riaditeľstvo HaZZ v Nitre, Dolnočermánska 64, 949 11 Nitra, IČ DPH: SK2020571520

Inventárne číslo (v prípade zásob a majetku neevidovaného v SAP nevypíňajte)	Názov plnenia – tovar/služba	Druh a množstvo tovaru/druh a rozsah služby	jednotková cena tovaru/služby bez DPH	*základ DPH – cena bez dane	Sadzba DPH	Pôvodná Obstar. hodnota	Výška DPH	Daňová zostatková hodnota
120112918/0	Stroj umývací BD530 Ep s príslušenstvom	1	3 299,44	0,00	20%	3 299,44	0,00	0,00
120113412/0	Kompresor vysokotlaký Astra V32 Stabil	1	6 472,00	2 426,00	20%	6 472,00	485,20	2 426,00
12016008586/0	Čerpadlo sudové SMC417 na agresívne látky	1	1 270,00	1 270,00	20%	1 270,00	254,00	607,00
120113003/0	Figurína cvičná Ambu Man model C	1	1 035,89	0,00	20%	2 621,89	0,00	0,00
12016011406/0	Stacionárny bicykel POLO	1	1,16	331,52	20%	331,52	66,30	0,00
12016011407/0	Stacionárny bicykel POLO	1	1,16	331,52	20%	331,52	66,30	0,00
12016012236/0	Tabula magnet.	1	17,32	166,97	20%	166,97	33,39	0,00
12016013801/0	Plátno premietacie SlimScreen	1	134,19	212,44	20%	212,44	42,49	130,32
12016013805/0	Trenažér eliptický, šport	1	202,99	281,82	20%	281,82	56,36	178,00
12016013812/0	Sušič topánok BLOW 5 elegance	1	721,99	922,76	20%	922,76	184,55	601,59
12016018292/0	Podstavec pod tabulu	1	20,26	166,97	20%	166,97	33,39	0,00
12016018603/0	skrina satník- A,B,C	1	42,47	684,13	20%	684,13	136,83	0,00
12016011347/0	Skriňa šatníková jelša	1	39,72	260,31	20%	260,31	52,06	0,00
010976	Žinenka	1	115,85	115,85	20%	115,85	23,17	0,00
010978	Tabuľa FLIPCHART	1	158,33	158,33	20%	158,33	31,67	0,00
011197	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,92	0,00
011433	Skriňa 820 /SB/	1	138,75	138,75	20%	138,75	27,75	0,00
011603	Skriňa šatníková	1	88,73	88,73	20%	88,73	17,75	0,00
011605	Skrinka na náradie	1	84,38	84,38	20%	84,38	16,88	0,00
011607	Skrinka na náradie	1	84,38	84,38	20%	84,38	16,88	0,00
011611	Regál kovový	1	92,94	92,94	20%	92,94	18,59	0,00

011614	Regál kovový	1	92,94	92,94	20%	92,94	18,59	0,00
011618	Lavica drevená	1	30,75	30,75	20%	30,75	6,15	0,00
011626	Skrinka DTD čierna na náradie	1	89,19	89,19	20%	89,19	17,84	0,00
011627	Nástavec šatníkový GALA	1	46,80	46,80	20%	46,80	9,36	0,00
011632	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,92	0,00
011639	Lavička	1	52,45	52,45	20%	52,45	10,49	0,00
011640	Lavička	1	52,45	52,45	20%	52,45	10,49	0,00
011641	Lavička	1	52,45	52,45	20%	52,45	10,49	0,00
011803	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,92	0,00
011804	Skrinka DTD čierna na náradie	1	89,19	89,19	20%	89,19	17,84	0,00
011809	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,91	0,00
011814	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,91	0,00
011815	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,91	0,00
011816	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,91	0,00
011820	Skriňa šatníková	1	88,73	88,73	20%	88,73	17,75	0,00
011821	Regál kovový	1	116,18	116,18	20%	116,18	23,24	0,00
011822	Regál kovový	1	116,18	116,18	20%	116,18	23,24	0,00
011823	Regál kovový	1	92,94	92,94	20%	92,94	18,59	0,00
011830	Skrinka drezová	1	96,16	96,16	20%	96,16	19,23	0,00
011832	Skrinka drezová	1	96,16	96,16	20%	96,16	19,23	0,00
011847	Regál kovový	1	92,94	92,94	20%	92,94	18,59	0,00
012017	Skriňa šatníková GALA	1	130,12	130,12	20%	130,12	26,02	0,00
012023	Regál kovový	1	116,18	116,18	20%	116,18	23,24	0,00
012024	Regál kovový	1	116,18	116,18	20%	116,18	23,24	0,00
012025	Regál kovový	1	116,18	116,18	20%	116,18	23,24	0,00
012030	skrina 600 /SB/	1	127,80	127,80	20%	127,80	25,56	0,00
012032	skrina 600 /SB/	1	127,80	127,80	20%	127,80	25,56	0,00
013900	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,92	0,00
013910	Perináč KODTY 90/70/40	1	74,59	74,59	20%	74,59	14,92	0,00
CELKOM				10 428,88			2 085,78	3 942,91